
jťżšçp

...13
Smlouva o dílo č. 049/ 98-S

1. Smluvní strany:
ZHOTOVITEL: Soukromý podnikatel Ing. Josef K R E S T A

podnikající pod Obchodním názvem
Josef Kresta* REDCOCK - hasičský Servis
(dále jen REDCOCK)
bytem
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna a.S. Ostrava
Č. úč.: 0 IČO: 106 35 408

DIČ: 390-5801272400

ADRESA FIRMY pro osobní a písemný Styk:
REDCOCK- hasičský servis
Roháčova 1, Ostrava, PSČ 702 00
tel..

OBJEDNATEL: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy
Zastoupená MUDr Františkem Jurkem _ ředitelem nemocnice
Nemocniční 20, Ostrava, PSČ 728 80
Bankovní spojení: Union banka Ostrava
Č. úč.: IČO:635 162

Osoba pověřená jednat za objednavatele

2. Předmět smlouvy:
a) Předmětem této smlouvy je:

l. Pravidelná kontrola přenosných hasicích přístrojů dle platné právní úpravy (§ 1, 3, 4
Vyhlášky MV č. 21/1996 Sb.) - 1 X ročně.

Il. Opravy vadných hasicích přístrojů na Základě kontroly a dodání chybějících ná-
hradních dílů.

Ill. Dodání nových přenosných hasicich přístrojů.

lV. Pravidelná kontrola požárních hydrantů dle ČSN 73 0873 - l X ročně.

V. Opravy Vadných ventilů hydrantů a dodání chybějících věcných prostředků požární
ochrany.

b) Seznam objektů, kterých Se týká předmět Smlouvy:

areál Městské nemocnice Ostrava Fifejdy, Nemocniční 20, Ostrava 1

léčebna dlouhodobě nemocných, U Stavisek 65, Ostrava-Radvanice

dětský rehabilitační stacionář, Ukrajinská 1534, Ostrava-Poruba



W

3. Povinnosti Zhotovitele
a) Firma REDCOCK je povinna provést práce, které jsou předmětem této Smlouvy v

dohodnutém rozsahu a termínech.
b) Na veškeré dodané hasicí přístroje a věcné prostředky požární Ochrany je zhotovi-

telem poskytnuta Záruční doba po dobu jednoho roku od dne dodání. Tato Záruční doba se
vztahuje i na práce provedené Zhotovitelem. Na věci mechanicky poškozené po termínu dodá-
ní a při poškození plomby Se záruční doba nevztahuje

4. Povinnosti objednatele:
a) Objednatel je povinen poskytnout firmě REDCOCK všechny podklady pro výkon

dohodnutých prací, zpřístupnit veškeré prostory, pro které je tato Smlouva Sepsána (vždy na
vyzvání zhotovitele před uvažovanou kontrolou) a Seznámit pracovníky firrny REDCOCK S
umístěním hasicích přístrojů a požárních hydrantů.

5. Fakturace a úrok Z prodlení:
a) Firma REDCOCK vystaví fakturu po provedení dohodnutých prací v cenách dle

ceníku jednotlivých Služeb. Objednatel uhradí fakturu do ISO-ti dnů po jejím obdržení.

6. Platnost Smlouvv:
a) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, která po-

číná běžet následující den po doručení výpovědi druhé Straně..

b) Pro Zajištění Souladu Smlouvy S ustanovením zákona č. 199/94 Sb. v platném znění
se nadále stanoví: Celkový objem závazku objednatele za čtyřleté Období platnosti Smlouvy
nepřekročí částku pět milionů korun českých v cenách bez DPH. Dosažení této výše Závazku
Zavazuje obě Strany k dohodě o Změně smlouvy na Smlouvu určitou Se Stanovením termínu
ukončení platnosti smlouvy k datu dosažení této výše závazku. Pokud výše závazku Za čtyř-
leté Období nepřesáhne částku pět milionů korun českých, určuje Se pro další posuzování Výše
Závazku za rozhodné Období rok Stávající a tři roky předcházející.

Strany prohlašují, že budou dále respektovat budoucí změny ustanovení o posuzování
výše platebního závazku žadatele veřejné Zakázky úpravou Zákona o zadávání veřejných Za-
kázek

7. Všeobecná ustanovení:
a) Objednatel Zavazuje Sebe i své případné právní Zástupce k tomu, že neprodleně

firmě REDCOCK písemně Oznámí jakékoliv organizační změny, při nichž práva a Závazky z
této Smlouvy přejdou na jiný právní Subjekt, a že Sdělí Správně nove' Označení tohoto nového
Subjektu.

b) Objednatel i Zhotovitel se Zavazují, že informace jsou vůči třetím osobám důvěrné
ve Smyslu § 271 Obchodního zákoníku.

c) Sporné Záležitosti, vzniklé při plnění Smlouvy, budou řešeny před případným Soud-
ním Sporem, na úrovni statutárních zástupců objednatele a firmy REDCOCK.

d) Materiál a Zboží dodané firmou REDCOCK při prováděných činnostech a službách
v rámci Zajišťování PO v objektech objednavatele je majetkem firmy REDCOCK do doby



_ 3 _

uhrazení faktury Objednavatelem, potom materiál nebo Zboží Se Stává majetkem Objednava-
tele.

e) Nedílnou Součásti te'to Smlouvy je ceník. Případné cenové Změny budou doplněny
do Smlouvy píSemně„ číslovanými dodatky.

Í) Smlouvu lze měnit pisemnými dodatky, které budou číslovány.

g) Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotove-
ní.

h) Smluvní Strany Si navzájem předají kopii výpisu Z obchodního rejstříku nebo živ-
nostenského listu.

ˇ š .V Ostrave dne „ŤÍ ....... Í .......
á

V Ostravě dne Ăfí

Zhotovitel: Objednatel:

lng. Jox f KRESTA

majitel firmy



@ Josef Kresta*REDCOCK-hasičský Servis
Roháčova 1, 702 00 Ostrava l, tel.:

Příloha č. l ke Smlouvě č. 049/98-5

CENÍK JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB

Kontrola hasicích přístrojů (HP)

typ hasicího přístroje kontrola HP Demontáž a likvidace HP

přenosné has. přístroje 16,- 20,-

S 1x30 100,- 25,-

S 2x30 150,- 50,-

S 4x30 200,- 100,-

PG 50, P 60 100,- 50,-

P 250, PG 210 200,- 80,-

VP 200 280,- 100,-

Provozní kontrola požárních vodovodů

Kontrola požárních hydrantů a vodovodů dle ČSN 73 0873 80,- Kč/ ks

(včetně vypracování zprávy o provedené kontrole a naměřených hodnot).

Opravy požárních vodovodů

Opravy vadných požárních hydrantů a vodovodů 140,- Kč / hod.

Ceny jsou uvedeny bez DPH 5%.



Josef Kresta * REDCOCK - hasičsk Servis
j / Rnháčøva 1,702 00 Ostrava 1, tel.: 7

příloha č. 2 ke Smlouvě č. 049/98-S

CENÍK oPRAV HASICÍCH PŘÍSTROJŮ

TYP H P OPRAVA NÁPLŇ TLAKOVÁ REŽIE
REGENER. NOVÁ ZKOUŠKA

S 1,5 1 10,- - 7,50 60,- 31,-

S 6 120,- - 30,- 80,- 55,-

S 1 X 30 500,- - 150,- 100,- 140,-

S 2 X 30 640,- - 300,- 200,- 200,-

S 4 X 30 1500,- - 600,- 400,- 300,-

002 1,5 kg 110,- - 7,50 60,- 20,-

COz 2 kg 110,- - 10,- 60,- 30,-

COz 5 kg 110,- - 25,- 80,- 50,-

COz 6 kg 110,- - 30,- 80,- 50,-

PG 2 L (Neurup.) 115,- 15,-/kg 50,-/kg 60,- 60,-

PG 2 Hi 105,- 15,-/kg 50,-/kg 60,- 60,-

PG 6 Hi 1,2 70,- 15,-/kg 50,-/kg 60,- 69,-

PG 10 Hi 1,2 80,- 15,-/kg 50,-/kg 60,- 69,-

PG 1L, Tlm 60,- 15,-/kg 55,-/kg 60,- 35,-

PG 2L, Tlm 60,- 15,-/kg 55,-/kg 60,- 35,-

PG 4L 60,- 15,-/kg 55,-/kg 60,- 35,-

PG 6L, Tlm 70,- 15,-/kg 55,-/kg 60,- 45,-

P 6 Pa 70,- 15,-/kg 55,-/kg 60,- 45,-

W 10 Hi 1,2 67,- 35,- 30,-/1 60,- 69,-

V 8 L 60,- 35,- 35,-/1 60,- 55,-

V 9 L 60,- 35,- 35,-/1 60,- 55,-

V 8 Pa 65,- 35,- 35,-/1 60,- 55,-

VP 5,7,10 80,- - 56,-/1 60,- 70,-

VP 200 1300,- - 56,-/1 100,- 200,-

PG 50,P60 650,- 15,-/kg 50,-/kg 100,- 150,-

P 250, 1300,- 15,-/kg 50,-/kg 100,- 200,-

P G210

Pověšení nových hasicích přístrojů: - na cihlový podklad 40,- Kč / ks

(materiál je zahrnut v ceně) - na betonový podklad 50,- Kč / ks

Nový nástřik celé nádoby has. přístroje (KOMAXIT) 90,- Kč/ ks

(vč. odstranění Starého nástřiku)

K uvedeným cenám se připočítávají ceny náhradních dílů, tyto ceny Se mění

v Závislosti na cenách dodavatelů.
V případě výměny hasicích přístrojů v objektech objednatele (na žádost objedna-

tele) se účtuje přirážka 10 % z ceny oprav hasicích přístrojů.

Převoz a rozmístění hasicích přístrojů v objektech objednatele

Ceny jsou uvedeny bez DPH 22%.

140,- Kč / hod.



a Josef Kresta * REDCOCK - hasičský Servis
Roháčova 1, 702 00 Ostrava 1, tel.:

CENÍK HASICÍCH PŘÍSTRoJŮ

Příloha č 3 ke Smlouvě 049/98 - S

DRUH HASICÍHO PŘÍSTROJE CENA HP (Kč)

práškový TEPO PG 1 LE (A) 1kg 520,-

práškový TEPO PG 2 LE (A) 2 kg 620,-

práškový TEPO PG 4 LE 4 kg 935,-

práškový TEPO PG 4 LE (A) 4 kg 995,-

práškový TEPO PG 6 LE 6 kg 1110,-

TEPO PG 6 LE bez manometru 1080,-

práškový TEPO PG 6 LE (A) 6 kg 1170,-

vodní TEPO V 6 LE 6 l 930,-

vodní HASTEX V-9-Ti 9 l 1085,-

čisté hasivo Star CA 2 (A) 2 kg 3490,-

čisté hasívo Star CA 4 4 kg 6290,-

čisté hasivo Star CA 6 6 kg 9490,-

sněhový HASTEX S-Z-KTe 2 kg 1450,-

Sněhový HASTEX S-S-KTe 5 kg 2395,-
(A) - hasicí přístroj je vybavený automobilovým držákem

Přístroje PG 1 LE, PG 2 LE, PG 4 LE, PG 6 LE lze dodat i bez manometru (místo něj je
nainstalovaná ocel.šroubovací Zátka) - cena přístroje je pak nižší o 30,- Kč Za jeden kus.

Uvedené hasicí přístroje jsou Schválený podle ČSN EN 3, platné od 1.1.1998
(Prohlášení o Shodě od jednotlivých výrobců je k dispozici)

Ceny jsou uvedeny bez DPH 22 %



, Josef Kresta * REDCOCK - hasičsk Servis
7%) Røháčnva 1, 702 00 Ostfava IV, tel.:

CENIK VECNYCH PROSTREDKU

Příloha č. 4 ke smlouvě 049/98 - S
ˇ › v CENA VECNEHO

DRUH VECNEHO PROSTREDKU PROSTŘEDKU ( Kč)

Hadice „B“ - PYROTEX - PES - R 20m 2200,-
Hadíce „B“ - SYNTEX DF 20 m 2200,-
Hadíee „C“ - PYROTEX _ PES - R 20m 1640-
Hadíce „C“ - SYNTEX DF 20m 1640,-
Hadice „C“ - TECHMATEX (červená) 1950,-
Hadice „C“ - PYROTEX - PES (průmyslová) 20m 1530,-
Hadice „D“ - PYROTEX - PES-R - S pryžovou vložkou 20 m 840,-
Proudnice C 52 - plnoproudová s uzávěrem /Al/-repasovaná 325,-
Proudnice C 52 - kombinovaná S vířičem /PVC/ 505,-

Proudnice D 25 - kombinovaná (dle ČSN 73 0873) 200,-
Proudníce DN 45 měděná S mosaz. hlavici pro sport. účely 745,-
Hydrant C 52 - český 490,-
Ventíl D 25 - 1“ pro hydránt D 25 125,-
Ventíl D 25 - 1“ pro hydrant D 25 - kulový 180,-
Spojka hadicová B 75 203,-
Spojká hadicová C 52 145,-
Spojka hadicová D 25 s 88,-
Spojka hrdlová B 75 119,-
Spojká hrdlová C 52 105,-
Spojka hrdlová D 25 54,-
Spojka šroubová D 25 59,-
Tlakové víčko B 75 95,-
Tlakové víčko C 52 79,-
Přechod C - D (52 - 25 ) jen tělo Z PVC 70,-
Přechod B - C (75 - 52) 175,-
Skříň hydrantová - D 25 - prázdná 475,-
Skříň hydrantová - C 52 - prázdná 520,-
Nástavec hydrantový 2480,-
Hydrantový univerzální klíč 25 - 110 210,-
Klíč na Spojky a šroubení 75/52 85,-
Klíč 125/75 99,-
Klíč 110/75 99,-
Klíč k podzemnímu hydrantu 290,-
Klíč k nadzemnímu hydrantu 156,-
Zázubec K 02 k podzemnímu hydrantu 270,-
Víčko Zázubce K 10 22,-

Ořeeh pro podzemní hydrant 70,-

Redukce Z 5/4“ na l“ ( PVC ) 55,-
Redukce z 2“ na 3/4“ 96,-

Kompletní hydrantová Skříň DN 25 - 20 m (dle ČSN 73 0873) 8990,-
Kompletní hydrantová skříň DN 25 - 30 m (dle ČSN 73 0873) 9990,-
KOMPLETNÍ HYDRANT C 52 (S přímou proudnicí ) 3160,-

KOMPLETNÍ HYDRANT C 52 (s kombinovanou proudnieí ) 3210,-

KOMPLETNÍ HYDRANT D 25 1400,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH 22 %




